
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN  DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 

e-mail: udic856004@istruzione.it      pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 -  sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 

 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 
        

     

 

All’Albo Online    

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito - A00GABMI nr. 89 del 21/05/2024; 

 

VISTA la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Ufficio VI 

– Ambito Territoriale di Udine prot. n. 8571 del 31/07/2024; 

 

 

 

DISPONE 
 

 

sono pubblicate in data odierna le Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA relative 

ai profili professionali di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e di Operatore Scolastico  

valevoli per il triennio 2024/2027. 

Le medesime sono allegate al presente dispositivo e ne costituiscono parte integrante. 

 

Per effetto della legge sulla privacy, nelle graduatorie non appaiono i dati personali e sensibili che concorrono 

alla costituzione delle stesse (codice fiscale, riserve, preferenze, precedenze di cui alla L.104/92). 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo o richiesta di correzione di errori materiali entro il 

termine di 10 giorni a partire dalla data di pubblicazione. 

 

Il reclamo dovrà essere trasmesso  al Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda 

di inserimento  con inoltro all’indirizzo e-mail istituzionale. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                   STEFANO STEFANEL  

 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004905 - 14/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2024-08-14T08:28:37+0200
	STEFANO STEFANEL




